
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS - NS

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEMAT/DCNS/CEFET-MG Nº 28, DE 09 DE MAIO DE 2025

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS DO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS,
autarquia de regime especial vinculada ao Ministério de Educação, usando de suas
atribuições legais,
 
 
 

RESOLVE:
 
 
 

Art 1º - Considerando a deliberação ocorrida na 86ª Assembleia do Depto de
Engenharia de Materiais, reconduzir os professores Guilherme da Silva Veloso
e Ivan José de Santana como representantes do Departamento de Engenharia
de Materiais na Congregação do Campus Nova Suíça.
 
 

Art 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

(Assinado digitalmente em 09/05/2025 14:20 )
ANDERSON JUNIOR DOS SANTOS

SUBCHEFE - TITULAR
DEMAT (11.55.06)
Matrícula: 1086094

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 28, ano: 2025, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf


09/05/2025 e o código de verificação: 9aa423f884


